
1 

54158 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муници-
пального района от 29 июля 
2019 г. № 320 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) 
накопления твердых ком-
мунальных отходов и 
графиков децентрализован-
ного сбора и вывоза твердых 
коммунальных отходов на 
территории населенных пунк-
тов Александровского муни-
ципального округа»  

В соответствии с п. 24 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», пунктом 27 части 1 статьи 3 

Устава Александровского муниципального округа Пермского края,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района 29 июля 2019 г. № 320 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и графиков 

децентрализованного сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на 

территории населенных пунктов Александровского муниципального округа» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование названного постановления изложить в следующей 

редакции: «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Александровского муниципального 

округа»; 

  

  

 

23.08.2022 906 



2 

54158 

1.2. Изложить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Александровского муниципального 

округа Приложения № 1 к названному постановлению в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению; 

1.3. Пункты названного постановления № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7,  

№ 8, № 9, № 10 исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя глав 

администрации округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству. 

 

 

 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


